

core

vihreällä voimalla toimiva kehon puhdistaja

30 ml puhdasta ravintoa



mikä core on?

CORE on tutkijoiden suunnittelema vihreä lisäravinne, joka perustuu terveellisimpiin saatavilla oleviin vihreisiin ja siemenpohjaisiin ainesosiin. Kaikki tämä 28g pakkauksessa. Yksi annos COREa tarjoaa enemmän antioksidantteja, vitamiineja ja kivennäisaineita kuin 8-9 annosta vihreitä ja vihanneksia. Se on todella superfood-lisäravinne.

miten core auttaa kehoasi?

Suunnittelimme COREn suurimmalle osalle ihmiskuntaa, eli niille, jotka eivät saa ruokavaliostaan riittävästi päivittäisiä vihanneksia. Mutta niillekin harvoille, jotka sitä saavat, CORE toimii kehon puhdistajana, puhdistaa ja parantaa elinten toimintaa. Se voi myös ylläpitää hyvää verenpainetta, insuliinitasoa ja kolesterolia, jotka ovat jo terveellä alueella. Lisäksi CORE vähentää kudostulehdusta, vahvistaa immuunijärjestelmää ja parantaa kognitiota ja aivotoimintaa. Yksinkertaisesti sanottuna, vihreiden juominen ei ole koskaan auttanut kehoasi näin paljon.



©2020 Rain International. Kaikki oikeudet pidätetään.

Tuotetiedot

Annoskoko 1 paketti
Annoksia per laatikko 30

	Määrä Annosta Kohti	% Päivittäisestä saantisuosituksesta
Kaloreita	15	
Hiilihydraatit yhteensä	5 g	<1%*
Sokerit	2 g	†
Siemenseos (mustakuminansiemen, maarianohdakkeen siemen, karpalonsiemen).	2 g	†
Yrttisekoitus (lehtikaalijauhe (lehti), klorellajauhe, spirulinajauhe, vehnänorasmehujauhe, voikukkajauhe (kokonainen yrtti), aloe-verajauhe (sisälehti), natrium-kupariklorofylliini)	1.9 g	†

*Päivittävät arvot perustuvat 2000 kalorin ruokavalioon.
† Päivittäistä arvoa ei ole vahvistettu.

Muut ainesosat: Vesi, ruokosiirappi, agavesiirappi, luonnolliset aromit, viljelty sokeri, sitruunahappo, ksantaamikumi, omenahappo, maitohappo, steviauute.

saattaa sisältää vehnää / gluteenia

Tärkeimmät ainesosat:

mustakuminansiemen: Yksi maailman laajimmin käytetyistä siemenistä. Sen korkea antioksidanttipitoisuus, vitamiini- ja mineraaliprofili sekä kemialliset yhdisteet tekevät siitä voimanpesän, jonka teho on sekä tieteellisesti että historiallisesti todistettu.

lehtikaali: Yksi alkuperäisistä superfoodeista. Täynnä rikkiä, ravintokuitua ja paljon muuta. Lehtikaali auttaa rasvan sulamista ja imeytymistä sekä verensokerin säätelyä.

Karpalon siemenet: Sisältää runsaasti monitydyttymättömiä ja kertatydyttymättömiä rasvahappoja, fosfolipidejä, fytosteroleja ja suuria määriä antioksidantteja.

spirulina: Vihreä levä, spirulina, voi parantaa aivojen toimintaa, lisätä valkosolujen määrää ja maksan terveyttä.

maarianohdake: Yksi maailman tehokkaimmista maksan puhdistajista. Tästä siemenestä uutettu öljy sisältää runsaasti antioksidantteja ja muita puhdistavia yhdisteitä.

vehnänoras: Superruoka, jonka ravintoaineprofili sisältää runsaasti klorofylliä, vitamiineja, kivennäisaineita ja ruoansulatusentsyymejä.

lisää tietoa ainesosista löydät sivustoltamme.

supervihreät luomaan superterveyttä



tee kasviksista jälleen ruokavaliosi ydin

